EDITAL Nº 004/2022

REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS PARA ZELADORA

O Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo art. 47, VII e XXV, na forma do art. 62, II, “e”, ambos da Lei

Orgânica Municipal; e considerando a abertura do Processo Seletivo Simplificado para o

emprego público temporário de Zeladora, através do Edital nº 001/2022;

CONSIDERANDO:

O resultado da análise dos recursos apresentados por candidatos, conforme a seguir:

NOME RESULTADO

Debora Mauer Toledo  Indeferido

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a nota da prova de títulos e a respectiva classificação final dos inscritos,

conforme a seguir:

CLASSIF  NOME: NOTA EXP

PROF

DATA DE NASC

1º.  Maria Rita Bordim  80 06/07/1967

2º.  Marlene Galon 80 08/07/1970

3º.  Marivani Aparecida Bormann 80 03/08/1986
4º.  Marinilce Padilha dos Santos 80 08/10/1987

5º.  Ana Claudia Ribeiro 80 05/12/1989

6º.  Suelen Betania PAdua Oliveira  80 01/11/1990

7º.  Cleosa Maria Pinheiro 70 20/01/1964

8º.  Celide Rigon Martins  70 02/11/1967

9º.  Rosane Aparecida da Silva 70 21/01/1970

10º.  Zelia de Fatima Rodrigues  70 29/05/1975

11º.  Angelica Correa de Jesus 70 12/02/1976

12º.  Leonita Girardi Candido 70 27/09/1979

13º.  Edenise Aparecida de Quadros Skunieczny 70 11/10/1980

14º.  Iracema Fariane da Cruz de Borba 70 10/01/1987

15º.  Gladis Cristina Gewer  60 11/11/1963

16º.  Elenir Aparecida Muczinski 60 10/10/1970
17º.  Maria Elza Machado Polidoro 60 18/06/1974

18º.  Marines Gonçalves  60 25/04/1975

19º.  Lidia Alves De Miranda 60 29/11/1977

20º.  Sueli Regina de Afonso 50 16/02/1983

21º.  Francieli Trojan  50 15/10/1985

22º.  Edilaine da Aparecida Carvalho Baldin 40 21/09/1988

23º.  Teresinha Soeli Machado dos Santos  40 19/04/1964

24º.  Valdineia Giroletti 40 05/04/1977

25º.  Francelia Aparecida Titton dos Passos 40 19/11/1978

26º.  Idinea Delarmelin 40 11/12/1987

27º.  Jocemara Santos da Silva 40 29/06/1969

28º.  Adriana Renata Rathmann Oscou 40 15/07/1970

29º.  Solange Maria da Costa 40 20/08/1973

30º.  Cleuza Fortes Paulus  40 30/07/1978

31º.  Sandrielli Sidor 30 05/03/1985

32º.  Nelsi Ganske Florenço 30 24/12/1978

33º.  Jocieli Bez 30 29/11/1982

34º.  Salete Skoniezny 30 26/06/1968

35º.  Carminda Lopes 30 27/06/1972

36º.  Eliana Aparecida Lopes Gomes 30 27/03/1976

37º.  Roseli de Mello 30 21/04/1979

38º.  Denise Alves dos Reis  30 28/04/1987

39º.  Sonia Regina Scharf 20 22/10/1963

40º.  Luiza Santos de Matos  20 25/08/1969

41º.  Simara Macarini 20 24/09/1982

42º.  Aline Fernanda Fiori Gregolon Roberti 20 21/05/1990

43º.  Lucieli Almeida dos Santos 20 18/02/1995

44º.  Amanda Fabiana Martins Barreto 20 31/05/1995

45º.  Jaqueline Vitoria Ignacio de Lima  20 17/09/1998

46º.  Sabrina das Graças Andrijak da Silva 20 24/12/1998

47º.  Lucimara de Fatima Zanatta 20 05/03/1962

48º.  Inah Cristine Gonçalves Marcon da Silva 20 08/05/1964

49º.  Jacinta dos Santos Vaz 20 16/06/1967

50º.  Maria José Lino 20 09/12/1979

51º.  Carina Rodrigues de Lima 20 17/01/1980

52º.  Marina Fernandes  20 09/10/1984

53º.  Luana Lino 20 04/05/1993

54º.  Jhenifer Bruna Ganske Florenço 20 07/07/1997

55º.  Andressa Mara Delarmelin 20 30/11/2000

56º.  Marli Farias 10 26/12/1969

57º.  Iracema Lourdes Pancera  10 28/10/1971

58º.  Maria da Cruz Vieira Lopes 10 12/11/1972

59º.  Jones Gomercindo Correa 10 16/05/1975

60º.  Silvia Regina de Souza 10 06/09/1975

61º.  Alcione Antonia de Lima 10 05/02/1979

62º.  Rosemari Salete de Souza de Camargo 10 02/06/1980

63º.  Beatriz Lopes 10 05/07/1980

64º.  Cirlei de Fátima Weirich 10 03/09/1980

65º.  Ana Paula Gauer 10 22/05/1982

66º.  Ana Paula Battisti 10 01/07/1983

67º.  Andréia Cardoso  10 08/11/1983

68º.  Neuza Lima Ramos 10 12/09/1984

69º.  Daniella Ribeiro dos Santos 10 16/09/1984

70º.  Deisi Daiana Furtoso Rodrigues 10 02/04/1985

71º.  Laura Cristina Winiarski 10 15/10/1986

72º.  Francieli Cordeiro de Alencar 10 09/03/1987

73º.  Camila Merlin 10 28/09/1991

74º.  Mariana Raquel Alves Bravo de Miranda 10 28/01/1997

75º.  Cristielen Aparecida Gomes 10 30/03/1998

76º.  Willinton Melloto Rodrigues 10 06/09/1999

77º.  Luana Beatriz Ganske Florenço 10 09/11/2002

78º.  Edineia Antoniak 10 22/10/1986

79º.  Juliana Fagundes Martins  10 14/04/1991

80º.  Vanessa Pires Vieira 10 20/06/1993

81º.  Denise Rodrigues da Silva 10 24/07/1995

82º.  Neide Lemes de Souza  Não Pontuou 03/07/1979

83º.  Edina dos Santos Não Pontuou 23/11/1979

84º.  Márcia Mascaranha de Oliveira Almeida Não Pontuou 21/04/1980

85º.  Edneia Webber Não Pontuou 25/04/1984

86º.  Edna Maria Possamai  Não Pontuou 12/08/1984

87º.  Rosana Antunes dos Santos  Não Pontuou 16/08/1984

88º.  Maria Salete Pereira da Silva Não Pontuou 16/01/1985

89º.  Muriel Cottet Kukul Zambiazzi Não Pontuou 15/03/1985

90º.  Lucinéia Moraes Não Pontuou 05/12/1985

91º.  Zoleide Fatima Braatz da Silva Não Pontuou 29/03/1987

92º.  Suelen Cristina da Silva Não Pontuou 10/07/1988

93º.  Laize Dutra da Silva Não Pontuou 06/11/1989

94º.  Daniele Mendes Não Pontuou 14/02/1990

95º.  Ana Paula Machado Costa Não Pontuou 27/05/1990

96º.  Andréia Zanardi Não Pontuou 17/01/1991

97º.  Thairine Camargo Varge Não Pontuou 20/05/1991

98º.  Diana Lima Ramos Não Pontuou  27/07/1991

99º.  Daiane Mpnteiro Cardoso Não Pontuou 05/02/1992

100º.  Jucineia Costa dos Santos Não Pontuou 13/10/1993

101º.  Alexandra Brum Alves Não Pontuou 08/01/1994

102º.  Tamires da Silva Não Pontuou 20/09/1994

103º.  Natieli Ribeiro  Não Pontuou 12/10/1995

104º.  Tatiana Ribeiro Marques  Não Pontuou 19/11/1997

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, em 12 de abril de

2022

ROBSON CANTU
Prefeito Municipal